firmado antes de comenzar un curso o no se 
proporcionará reembolso bajo la politica.

Política

Los Asociados elegibles que estén cursando 
una licenciatura o un posgrado o una 
certificación de una institución acreditada a 
nivel nacional es elegible para recibir hasta 
cinco mil doscientos dólares ($5,200.00) por 
año por matrícula y cuotas de inscripción 

(pero si el Asociado recibe alguna ayuda 
financiera tal que tengan que pagar 
menos de $5,200 por matrícula y cuotas 
de inscripción de su bolsillo, el reembolso 
de la Compañía se limitará a ese monto